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PZU

Szanowni Państwo,

 

W imieniu PZU przesyłam propozycję ubezpieczenia NNW podopiecznych, w której jest 9
wariantów do indywidualnego ubezpieczenia na platformie UBESTREFA. Oferta jest dedykowana
dla wszystkich przedszkolaków, uczniów i studentów, niezależnie na jakim szczeblu edukacji
obecnie się znajdują.

Warunkiem koniecznym do zawarcia ubezpieczenia PZU EDUKACJA w  UBEstrefa  jest
posiadanie adresu e-mail  przez rodzica/opiekuna dziecka oraz dostępu do komputera lub
smartfonu.

Obsługa platformy krok po kroku:

rodzic lub opiekun wchodzi w jeden z 3 linków z oferty poniżej,  w nowym oknie przeglądarki1.
jest już na stronie UBEstrefy gdzie wybiera wariant ubezpieczenia  (spośród 3),  okres
ubezpieczenia oraz wpisuje swój adres mailowy i naciska  "Wyślij i Przejdź dalej".
w kolejnym oknie "Podsumowanie" uzupełnia dane ubezpieczanego dziecka, swoje oraz2.
uzupełnia numer telefonu, następnie naciska "Przejdź dalej". Aplikacja wysyła na podany
adres@  dokumenty: Ogólne warunki Ubezpieczenia - OWU, ADO - administratora danych
osobowych, KP - kartę produktu.
rodzic na kolejnej stronie "Oświadczenia" odznacza wymagane lub wszystkie oświadczenia i3.
naciska "Kupuje i płacę".
link przekierowuje na stronę "przelewy24" gdzie dokonuje zapłaty.4.
rodzic lub opiekun otrzymuje polisę /certyfikat na podany wcześniej adres mailowy.5.
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Nieszczęśliwy wypadek może się zdarzyć w różnych miejscach: np. w przedszkolu, szkole, na szkolnej
wycieczce czy podczas wyjścia z klasą do kina, na wakacjach, a nawet w domu. Dlatego
przygotowaliśmy specjalną ofertę ubezpieczenia NNW PZU Edukacja.
 

Teraz możesz łatwo ubezpieczyć swoje dziecko – aby to zrobić, kliknij w poniższy
link. Znajdziesz w nim informacje o ubezpieczeniu. Szczegółowy zakres każdej z
propozycji ubezpieczenia zamieściliśmy w załączniku.

 
?   Propozycja 1 – suma ubezpieczenia 12 000 zł, składka roczna 32 zł
?   Propozycja 2 – suma ubezpieczenia 15 000 zł, składka roczna 39 zł
?   Propozycja 3 – suma ubezpieczenia 20 000 zł, składka roczna 49 zł

https://ubestrefa.pl/oferta/tifvdu

?   Propozycja 4 – suma ubezpieczenia 30 000 zł, składka roczna 57 zł
?   Propozycja 5 – suma ubezpieczenia 50 000 zł, składka roczna 99 zł
?   Propozycja 6 – suma ubezpieczenia 70 000 zł, składka roczna 149 zł
 
https://ubestrefa.pl/oferta/120wd9
 
?   Propozycja 7 – suma ubezpieczenia 100 000 zł, składka roczna 210 zł
?   Propozycja 8 – suma ubezpieczenia 150 000 zł, składka roczna 320 zł
?   Propozycja 9 – suma ubezpieczenia 220 000 zł, składka roczna 475 zł
 
https://ubestrefa.pl/oferta/r5yf5q
 

Jeśli zdecydujesz się na ubezpieczenie, uzupełnij formularz zgłoszenia.

 

Gdy opłacisz składkę, otrzymasz certyfikat/polisę ubezpieczenia.
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